ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2018 года                                                                                   № 83/831-6

г. Рязань

О формировании Молодежной избирательной комиссии

Рязанской области  2018-2020 годов

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Рязанской

области от 17 декабря 2015 года № 211/2194-5 «Об утверждении Положений

о Молодежных избирательных комиссиях Рязанской области» Избирательная

комиссия Рязанской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию

Рязанской области (далее – МИК РО) в количестве 14 членов, назначив в ее

состав граждан Российской Федерации согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление и приложение в

территориальные избирательные комиссии Рязанской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной

комиссии Рязанской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Избирательной комиссии Рязанской области

Д.А. Бокова.

Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

В.М. Грачев

Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

С.Б. Скобелев

https://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/

Приложение

к постановлению

Избирательной комиссии

Рязанской области

от 23 августа 2018 года № 83/831-6

Молодежная избирательная комиссия

при Избирательной комиссии Рязанской области 2018-2020 годов

1. Аккуратов П.Э., 1997 года рождения, образование высшее,

предложен РО ПП ЛДПР;

2. Артамонова К.С., 1992 года рождения, образование высшее,

предложена территориальной избирательной комиссией Кораблинского

района;

3. Белогорохова О.Н., 1997 года рождения, образование среднее

общее, предложена территориальной избирательной комиссией Советского

района г. Рязани;

4. Герасимова А.Ю., 1994 года рождения, образование высшее,

предложена Ассоциацией детских и молодежных общественных

объединений Рязанской области «Молодежный совет»;

5. Королев А.О., 1993 года рождения, образование высшее,

предложен территориальной избирательной комиссией Ухоловского района;

6. Лепетюха Е.И., 1989 года рождения, образование высшее,

предложена территориальной избирательной комиссией Спасского района;

7. Мирзоян А.Р., 1996 года рождения, образование высшее,

предложена территориальной избирательной комиссией Московского района

г. Рязани.

8. Можаев В. Н., 1991 года рождения, образование высшее,

предложен территориальной избирательной комиссией Скопинского района;

9. Нежданова Е.А., 1992 года рождения, образование высшее,

предложена территориальной избирательной комиссией Милославского

района;

2

10. Объедкова Л.С., 1990 года рождения, образование высшее,

предложена Молодежным парламентом при Рязанской областной Думе;

11. Сдобнов Д.В., 1989 года рождения, образование высшее,

предложена советом РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской

области;

12. Соболева Н.И., 1996 года рождения, образование высшее,

предложена территориальной избирательной комиссией Сапожковского

района;

13. Токарева С. К., 1998 года рождения, образование высшее,

предложена РО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

14. Шафранская А.М., 1994 года рождения, образование высшее,

предложена  Бюро Комитета Рязанского областного отделения КПРФ;